
近 日 ，迁 安 市 公 安
局天洋广场警务站民辅
警深入迁安市第二实验
小学，开展主题法治宣
传教育活动。民警围绕
防范欺凌警示教育、防
范电信网络诈骗等方面
授课，结合视频、现场演
练 及 快 板 书 表 演 等 形
式，生动形象地讲解了
如何防范校园欺凌、电
信诈骗的常见形式等内
容，并通过互动交流，向
同学们传授了如何运用
法律武器保护自己的方
法和技巧，引导大家树
立正确的法治观念。

马宏艳 摄

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

合计

债务人名称
永年县临名关供销社
永年县大北汪供销社
武安市灌排供水总站
邯郸市水产食品冷冻厂
永年县财政局
邯郸市城郊柳林桥供销社
峰峰矿区生产资料公司
邯郸市中医院劳动服务公司五交化商店
涉县有线广播电视台
河北省肥乡县良棉加工厂
涉县旅游服务处
磁县讲武城乡孟庄村民委员会
磁县水利局供水公司
武安市玉泉岭机械厂（玉泉岭村委会）
国营肥乡县原种场
涉县井店镇台北村经济合作社
国营涉县原种场
涉县木井乡木井村民委员会
涉县宇庄乡西安居村经济合作社
涉县石门乡峪里村民委员会
涉县关防乡郝赵村委
武安市贺进镇道沟村村民委员会
涉县鹿头乡董家沟村民委员会
肥乡县毛演堡乡牛村村民委员会（养牛场）
涉县瑞通市政工程有限责任公司(涉县市政工程公司)
零五单位观台焦化厂
峰峰矿区新坡镇新坡村村民委员会

河北魏县仓口肠衣厂

贷款本金余额
9,703,600.00
5,070,024.14
0.00
15,061.00
1,516,667.00
1,980,000.00
4,030,000.00
3,900.00
3,389,302.31
13,078,000.00
600,000.00
70,000.00
5,360,000.00
125,000.00
80,000.00
0.00
42,451.17
50,000.00
20,000.00
23,000.00
18,000.00
11,000.00
5,000.00
60,000.00
485,400.00
345,713.80
80,000.00

76,169,979.32

122,332,098.74

贷款利息(计至 2016年 3月 20日)
19,377,373.34
13,932,284.74
0.02
4,553,893.88
1,679,767.50
2,295,050.88
10,095,920.57
360,196.79
3,411,046.74
24,385,754.57
667,040.48
200,384.53
10,160,026.59
195,159.38
103,580.94
4,020.00
44,304.03
50,799.00
20,319.60
23,367.54
18,900.84
17,132.16
5,079.90
34,481.17
6,792,307.35
255,800.20
132,981.50

107,275,669.09

206,092,643.33

担保方式
保证
保证
保证
保证
保证+抵押
保证
保证
保证
保证
保证+抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证+抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

保证+抵押

担保人
河北省永年县供销合作社联合社工贸公司
河北省永年县供销合作社联合社
武安市南部供水有限公司
邯郸市水产食品冷冻厂
邯郸地区行政公署财政局、邯郸市财政局
邯郸市供销社城兴商贸公司、邯郸市供销合作社联合社工业品批发公司与邯郸市城郊供销合作联合社
峰峰矿区工业品
邯郸市中医院
涉县三兴实业有限公司
保证人：国营肥乡县原种厂、河北省肥乡县良恒塑料包装有限公司抵押人：河北省肥乡县良棉加工厂
涉县旅游局
磁县讲武城乡人民政府
磁县水利局自来水公司
武安市午汲镇人民政府
河北省肥乡县良棉加工厂
涉县畜牧水产局畜牧兽医站井店分站、河北鑫宝冶金集团有限公司
涉县农业技术推广中心
涉县木井乡采矿队
涉县宇庄建筑公司
涉县石门乡峪里经销商店，卢乃会、刘金所、张海元、韩仁廷、未乃娃
涉县关防乡人民政府
武安市交通局
涉县鹿头乡计划生育服务站
毛演堡乡粮棉加工厂
涉县自来水公司、涉县建筑公司、涉县第二建筑公司、涉县房地产管理所
河北省磁县六合工业有限公司 、观台镇人民政府
峰峰矿区新坡镇人民政府
邯郸市兴鹏钢业有限公司、河北省魏县康达（集团）纸业有限公司、邯郸龙腾速冻食品有限公司、魏县仙花面粉有限
责任公司、邯郸思达汽车货厢改装有限公司、河北魏县仓口肠衣厂

8 星期三

2024年 12月 11日

责编：张世杰 版式：孙敬波

邮箱：hbfzbpahb@163.com平安·基层

张家口市桥东区委政法委依托大数据办案平台，加快部门协同

简单刑事案件网上“单轨制”办案全覆盖

序号
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
合计

债务人名称
刘建新
李万超
秦桂堂
雍鸣
梁新国
杨华
崔国涛
岳力
胡燕
杨莉
王小陆
赵玉军

贷款本金余额
22,000.00
20,000.00
19,000.00
68,000.00
81,812.95
20,000.00
4,000.00
20,000.00
28,000.00
5,000.00
35,000.00
90,000.00
36,903,278.52

贷款利息（计至2016年 8月 20日）
46,194.42
23,758.03
22,911.29
85,092.01
74,047.08
17,635.80
4,499.87
22,932.00
33,125.40
6,439.61
50,141.70
59,948.87
66,340,373.15

担保方式
保证
抵押担保
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
抵押担保

担保人
临漳县印刷厂
刘诗义
临漳县大酒店
邯郸市华普塑料编织厂
武勇田、成振纲
河北省磁县福利印刷厂
崔保兴
磁县友谊轿车修理厂
河北省磁县磁州汽车配件经销部
范民田
磁县树军民用建材经销站
李志刚

（上接第7版）

注：1、贷款利息计算至 2016 年 8 月 20 日。2、单位：人民币/元
前述债务已全部逾期，债务人已构成违约，请立即履行还款义务或承担担保责任。本公告贷款利息计算至 2016 年 8 月 20 日，至实际还款之日，我公司将依合同约定及国家规定收取利息。特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年 12月 11日

(完)

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司债权催收公告
根据中国长城资产管理股份有限公司河北省分

公司与中国农业银行股份有限公司邯郸分行签署的
《委托资产批量转让协议》，以及借款人、担保人与原
债权人签署的下列借款合同和担保合同，原债权人对

借款人和担保人所享有的债权由中国长城资产管理
股份有限公司河北省分公司承继并享有。请债务人、
担保人或其承继人立即向中国长城资产管理股份有
限公司河北省分公司履行还款义务或承担担保责任

（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、
吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关
承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责
任）。

注：1、贷款利息计算至 2016 年 3 月 20 日。2、单位：人民币/元
前述债务已全部逾期，债务人已构成违约，请立即履行还款义务或承担担保责任。本公告发布贷款利息计算至 2016 年 3 月 20 日，至实际还款之日，我公司将依合同约定及国家规定收取利息。特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年 12月 11日

本报讯 （李洪涛）近
日，邯郸市邯山区政府办组
织 开 展 防 范 非 法 集 资 集 中
宣传活动，推动增强广大群
众法律风险意识，提高群众
对 非 法 集 资 的 防 范 意 识 和
预防能力，从源头上防范化
解非法集资风险，维护社会
稳定。

该 区 采 取 多 种 形 式 宣
传 非 法 集 资 有 关 法 律 法 规
和 金 融 常 识 ，扩 大 宣 传 范
围 ，拓 展 宣 传 空 间 ，以 提 高
宣 传 活 动 的 广 泛 性 和 针 对
性，确保宣传取得实效。区
金 融 办 组 织 辖 区 内 金 融 机
构 在 雪 驰 路 两 侧 开 展 了 主
题 为“ 提 高 风 险 防 范 能 力 ，
自觉抵制非法集资”的集中
宣传活动，工作人员现场发
放 宣 传 单 8000 份 ，宣 传 册
200 份 ，现 场 答 疑 200 余 人
次，收到了良好的法律效果
和 社 会 效 果 。 该 区 还 印 发
防范打击非法集资宣传册，

公布非法集资举报电话，宣
传 打 击 和 处 置 非 法 集 资 有
关法律法规和政策、有关金
融 知 识 、非 法 集 资 典 型 案
件，引导群众自觉抵制非法
集 资 。 全 区 各 乡 镇 、街 道 、
园区根据实际情况，在人流
密 集 的 商 场 、工 业 聚 集 区 、
超市入口电子屏上，滚动播
出宣传标语，安排在主要街
道和各村悬挂宣传标语、设
立 宣 传 栏 、宣 传 标 语 上 墙 ，
并 同 步 在 各 村 进 行 广 播 宣
传 ，确 保 宣 传 进 乡 村 、进 企
业 ，入 心 入 脑 。 目 前 ，该 区
已 发 放 宣 传 单 25000 份 ，悬
挂条幅 220 余条。

邯山区政府相关人员表
示，将继续加大防范非法集
资宣传教育力度，创新宣传
方式，不断提高居民辨识、抵
制非法集资的能力及防范意
识，使防范非法集资意识家
喻户晓、深入人心，共同守护
好居民的“钱袋子”。

邯郸邯山区开展
防范非法集资宣传

拓展宣传空间 提高宣传针对性

今年以来，张家口市桥东区
委 政 法 委 高 效 推 进 大 数 据 平 台
建 设 ，全 区 简 单 刑 事 案 件 网 上

“单轨制”办案实现全覆盖。
桥 东 区 建 立“ 一 把 手 ”负 总

责、分管同志具体抓、业务部门
分工负责的工作模式，为“单轨
制”办案提供有力的组织保障。
为全面提升干警素能，区委政法
委组织开展“政法协同平台”培
训会，结合实际上机操作，演示
协同平台操作流程，督促办案人
员掌握平台运行流转程序、实操
步骤，确保刑事案件办理过程中
涉及的各项协同业务衔接顺畅、
规 范 运 行 。 为 确 保 大 数 据 平 台
运行相关工作开好头、起好步，
区委政法委制定了实施方案，明
确各阶段工作任务，紧密协调公
安机关，全面梳理案件，对符合

条 件 的 简 单 刑 事 案 件“ 应 上 尽
上”，及时上传至大数据办案平
台进行流转，实现案件的快速办
理和高效处理。

桥 东 区 委 政 法 委 建 立 全 程
留痕机制，提升执法办案标准化
水平。通过推行网上“单轨制”
办案，实现刑事案件立案、侦查、
审查起诉、审判等环节流程可追
溯、节点可查询，案件全部信息
在政法各部门之间公开透明、网
上留痕，强化各环节监督评查，
有效降低了劣质案件、瑕疵案件
比例，有力提升了执法办案规范
化、专业化水平和司法公信力。
建立沟通联络机制，树立政法部
门“一盘棋”思想。建立常态化
沟通联络机制、专题会商机制与
定 期 总 结 机 制 ，积 极 加 强 与 公
安、检察院、法院的协调沟通，多
次召开工作推进和专题会商会，
对存在的问题及时分析研判，及

时解决平台难点问题，实现办案
系统的互联互通，全力推进办案
平 台 工 作 高 效 运 行 。 建 立 问 题
反馈机制，实现难点问题高效化
解 。 桥 东 区 委 政 法 委 与 区 直 政
法 各 单 位 明 确 专 人 负 责 对 接 处
理单轨制工作，每日汇报案件提
交、签收情况、存在问题等，对发
现的问题及时协调解决，确保各
单 位 间 的 紧 密 协 作 与 高 效 配
合。自平台运行以来，该区已总
结 反 馈 维 护 平 台 运 行 的 建 议 30
余条。

桥 东 区 委 政 法 委 建 立 审 批
管理制度，政法各单位对线上移
送的案件安排专人定时查看，审
核电子卷宗质量，提高简易刑事
案 件 办 理 的 效 率 和 质 量 。 单 位
受案后，案管部门主动加强与业
务部门沟通，采取个案提醒方式
督 促 承 办 人 规 范 操 作 。 公 安 机
关案件办结后，对拟流转到检察

院 的 案 件 ，由 法 制 大 队 及 时 审
核，提高电子卷宗质量，把好案
件的“出口”关，避免了办案人员
多 口 提 交 、质 量 不 高 的 问 题 发
生。建立政法大数据平台“日核
查、周调度、月通报”工作机制，
严 禁 光 盘 传 送 电 子 卷 宗 和 线 下
送达纸质卷宗，凡是线下送达纸
质卷宗的案件，列入执法监督重
点 范 围 。 将 平 台 应 用 情 况 纳 入
年度绩效考核指标，激励政法干
警积极使用平台办案，通过考核
评 价 机 制 ，推 动 刑 事 案 件 线 上

“单轨制”运行取得实效。建立
电 子 档 案 管 理 制 度 ，采 用 网 上

“单轨制”办理的案件原则上不
再随案移送纸质卷宗，用于制作
电 子 卷 宗 的 原 始 纸 质 材 料 由 制
作 机 关 按 档 案 管 理 办 法 存 储 管
理，实现政法大数据办案平台的
规范化、智能化运行，助力提升
办案效率和质量。

近日，遵化市公安局华
明 路 派 出 所 民 警 紧 急 护 送
一名摔倒老人就医，为老人
救治赢得宝贵时间。事后，
老 人 亲 属 专 程 为 派 出 所 送
来锦旗致谢。

12 月 4 日，华明路派出
所 接 群 众 报 警 称 ：在 某 小
区 楼 下 有 位 老 人 摔 倒 无 法
起 身 ，满 脸 是 血 ，需 要 帮
助 。 接 警 后 ，民 警 立 即 赶
到 现 场 ，上 前 尝 试 唤 醒 老
人 ，但 老 人 只 是 眨 眨 眼 ，再
无 其 他 反 应 。 情 况 紧 急 ，

时 间 就 是 生 命 。 民 警 立 即
将 老 人 扶 上 警 车 ，一 路 警
灯 闪 烁 ，在 确 保 安 全 的 情
况 下 ，以 最 快 速 度 将 老 人
送 到 医 院 ，为 救 治 老 人 赢
得 了 宝 贵 时 间 。 其 间 ，民
警 用 老 人 手 机 与 其 家 属 取
得 联 系 ，告 知 简 要 情 况 并
嘱 咐 家 属 去 医 院 会 合 。 到
达 医 院 后 ，民 警 将 老 人 安
排 妥 当 ，待 其 家 属 到 来 后 ，
民 警 立 即 返 回 小 区 进 行 后
续情况调查。

12 月 5 日下午，为表达
感谢之情，老人家属专程来
到华明路派出所致谢。

老人摔倒受伤
民警护送就医

□ 蒙高

□ 孙潇然


