

张家口市桥东区委政法委依托大数据办案平台,加快部门协同 简单刑事案件网上“单轨制”办案全覆盖

□ 孙潇然

今年以来,张家口市桥东区委政法委高效推进大数据平台建设,全区简单刑事案件网上“单轨制”办案实现全覆盖。

桥东区建立“一把手”负总责、分管同志具体抓、业务部门分工负责的工作模式,为“单轨制”办案提供有力的组织保障。为全面提升干警素能,区委政法委组织开展“政法协同平台”培训会,结合实际上机操作,演示协同平台操作流程,督促办案人员掌握平台运行流转程序、实操步骤,确保刑事案件办理过程中涉及的各项协同业务衔接顺畅、规范运行。为确保大数据平台运行相关工作开好头、起好步,区委政法委制定了实施方案,明确各阶段工作任务,紧密协调公安机关,全面梳理案件,对符合

条件的简单刑事案件“应上尽上”,及时上传至大数据办案平台进行流转,实现案件的快速办理和高效处理。

桥东区委政法委建立全程留痕机制,提升执法办案标准化水平。通过推行网上“单轨制”办案,实现刑事案件立案、侦查、审查起诉、审判等环节流程可追溯、节点可查询,案件全部信息在政法各部门之间公开透明、网上留痕,强化各环节监督评查,有效降低了劣质案件、瑕疵案件比例,有力提升了执法办案规范化、专业化水平和司法公信力。建立沟通联络机制,树立政法部门“一盘棋”思想。建立常态化沟通联络机制、专题会商机制与定期总结机制,积极加强与公安、检察院、法院的协调沟通,多次召开工作推进和专题会商会,对存在的问题及时分析研判,及

时解决平台难点问题,实现办案系统的互联互通,全力推进办案平台工作高效运行。建立问题反馈机制,实现难点问题高效化解。桥东区委政法委与区直政法各单位明确专人负责对接处理单轨制工作,每日汇报案件提交、签收情况、存在问题等,对发现的问题及时协调解决,确保各单位间的紧密协作与高效配合。自平台运行以来,该区已总结反馈维护平台运行的建议30余条。

桥东区委政法委建立审批管理制度,政法各单位对线上移送的案件安排专人定时查看,审核电子卷宗质量,提高简易刑事案件办理的效率和质量。单位受案后,案管部门主动加强与业务部门沟通,采取个案提醒方式督促承办人规范操作。公安机关案件办结后,对拟流转到检察

院的案件,由法制大队及时审核,提高电子卷宗质量,把好案件的“出口”关,避免了办案人员多口提交、质量不高的问题发生。建立政法大数据平台“日核查、周调度、月通报”工作机制,严禁光盘传送电子卷宗和线下送达纸质卷宗,凡是线下送达纸质卷宗的案件,列入执法监督重点范围。将平台应用情况纳入年度绩效考核指标,激励政法干警积极使用平台办案,通过考核评价机制,推动刑事案件线上“单轨制”运行取得实效。建立电子档案管理制度,采用网上“单轨制”办理的案件原则上不再随案移送纸质卷宗,用于制作电子卷宗的原始纸质材料由制作机关按档案管理办法存储管理,实现政法大数据办案平台的规范化、智能化运行,助力提升办案效率和质量。

拓展宣传空间 提高宣传针对性

邯郸邯山区开展 防范非法集资宣传

本报讯 (李洪涛)近日,邯郸市邯山区政府办组织开展防范非法集资集中宣传活动,推动增强广大群众法律风险意识,提高群众对非法集资的防范意识和预防能力,从源头上防范化解非法集资风险,维护社会稳定。

该区采取多种形式宣传非法集资有关法律法规和金融常识,扩大宣传范围,拓展宣传空间,以提高宣传活动的广泛性和针对性,确保宣传取得实效。区金融办组织辖区内金融机构在雪驰路两侧开展了主题为“提高风险防范能力,自觉抵制非法集资”的集中宣传活动,工作人员现场发放宣传单8000份,宣传册200份,现场答疑200余人次,收到了良好的法律效果和社会效果。该区还印发防范打击非法集资宣传单,悬挂条幅220余条。

邯山区政府相关人员表示,将继续加大防范非法集资宣传力度,创新宣传方式,不断提高居民辨识、抵制非法集资的能力及防范意识,使防范非法集资意识家喻户晓、深入人心,共同守护好居民的“钱袋子”。

老人摔倒受伤 民警护送就医

□ 蒙高

近日,遵化市公安局华明路派出所民警紧急护送一名摔倒老人就医,为老人救治赢得了宝贵时间。事后,老人亲属专程为派出所送来锦旗致谢。

12月4日,华明路派出所接群众报警称:在某小区楼下有位老人摔倒无法起身,满脸是血,需要帮助。接警后,民警立即赶到现场,上前尝试唤醒老人,但老人只是眨眨眼,再无其他反应。情况紧急,

时间就是生命。民警立即扶老人上警车,一路警灯闪烁,在确保安全的情况下,以最快速度将老人送到医院,为救治老人赢得了宝贵时间。其间,民警用老人手机与其家属取得联系,告知简要情况并嘱咐家属去医院会合。到达医院后,民警将老人安排妥当,待其家属到来后,民警立即返回小区进行后续情况调查。

12月5日下午,为表达感谢之情,老人家属专程来到华明路派出所致谢。



(上接第7版)

序号	债务人名称	贷款本金余额	贷款利息(计至2016年8月20日)	担保方式	担保人
122	刘建新	22,000.00	46,194.42	保证	临漳县印刷厂
123	李万超	20,000.00	23,758.03	抵押担保	刘诗义
124	秦桂堂	19,000.00	22,911.29	保证	临漳县大酒店
125	雍鸣	68,000.00	85,092.01	保证	邯郸市华普塑料编织厂
126	梁新国	81,812.95	74,047.08	保证	武勇田、成振纲
127	杨华	20,000.00	17,635.80	保证	河北省磁县福利印刷厂
128	崔国涛	4,000.00	4,499.87	保证	崔保兴
129	岳力	20,000.00	22,932.00	保证	磁县友谊轿车修理厂
130	胡燕	28,000.00	33,125.40	保证	河北省磁县磁州汽车配件经销部
131	杨莉	5,000.00	6,439.61	保证	范民田
132	王小陆	35,000.00	50,141.70	保证	磁县树军民用建材经销站
133	赵玉军	90,000.00	59,948.87	抵押担保	李志刚
合计		36,903,278.52	66,340,373.15		

注:1、贷款利息计算至2016年8月20日。2、单位:人民币/元

前述债务已全部逾期,债务人已构成违约,请立即履行还款义务或承担担保责任。本公告贷款利息计算至2016年8月20日,至实际还款之日,我公司将依合同约定及国家规定收取利息。特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年12月11日

(完)

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司债权催收公告

根据中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司与中国农业银行股份有限公司邯郸分行签署的《委托资产批量转让协议》,以及借款人、担保人与原债权人签署的下列借款合同和担保合同,原债权人对

借款人和担保人所享有的债权由中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司承继并享有。请债务人、担保人或其承继人立即向中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司履行还款义务或承担担保责任

(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

序号	债务人名称	贷款本金余额	贷款利息(计至2016年3月20日)	担保方式	担保人
1	永年县临名关供销社	9,703,600.00	19,377,373.34	保证	河北省永年县供销合作社联合社工贸公司
2	永年县大北汪供销社	5,070,024.14	13,932,284.74	保证	河北省永年县供销合作社联合社
3	武安市灌排供水总站	0.00	0.02	保证	武安市南部供水有限公司
4	邯郸市水产食品冷冻厂	15,061.00	4,553,893.88	保证	邯郸市水产食品冷冻厂
5	永年县财政局	1,516,667.00	1,679,767.50	保证+抵押	邯郸地区行政公署财政局、邯郸市财政局
6	邯郸市城郊柳林桥供销社	1,980,000.00	2,295,050.88	保证	邯郸市供销社城兴商贸公司、邯郸市供销合作社联合社工业品批发公司与邯郸市城郊供销合作联合社
7	峰峰矿区生产资料公司	4,030,000.00	10,095,920.57	保证	峰峰矿区工业品
8	邯郸市中医院劳动服务公司五文化商店	3,900.00	360,196.79	保证	邯郸市中医院
9	涉县有线广播电视台	3,389,302.31	3,411,046.74	保证	涉县三兴实业有限公司
10	河北省肥乡县良棉加工厂	13,078,000.00	24,385,754.57	保证+抵押	保证人:国营肥乡县原种厂、河北省肥乡县良恒塑料包装有限公司抵押人:河北省肥乡县良棉加工厂
11	涉县旅游服务处	600,000.00	667,040.48	保证	涉县旅游局
12	磁县讲武城乡孟庄村村民委员会	70,000.00	200,384.53	保证	磁县讲武城乡人民政府
13	磁县水利局供水公司	5,360,000.00	10,160,026.59	保证	磁县水利局自来水公司
14	武安市玉泉岭机械厂(玉泉岭村委会)	125,000.00	195,159.38	保证	武安市午汲镇人民政府
15	国营肥乡县原种场	80,000.00	103,580.94	保证	河北省肥乡县良棉加工厂
16	涉县井店镇台北村经济合作社	0.00	4,020.00	保证	涉县畜牧水产局畜牧兽医站井店分站、河北鑫宝冶金集团有限公司
17	国营涉县原种场	42,451.17	44,304.03	保证	涉县农业技术推广中心
18	涉县木井乡木井村民委员会	50,000.00	50,799.00	保证	涉县木井乡采矿队
19	涉县宇庄乡西宜居村经济合作社	20,000.00	20,319.60	保证	涉县宇庄建筑公司
20	涉县石门乡峪里村民委员会	23,000.00	23,367.54	保证+抵押	涉县石门乡峪里经销商店,卢乃会、刘金所、张海元、韩仁廷、朱乃娃
21	涉县关防乡郝赵村委	18,000.00	18,900.84	保证	涉县关防乡人民政府
22	武安市贺进镇道沟村村民委员会	11,000.00	17,132.16	保证	武安市交通局
23	涉县鹿头乡董家沟村民委员会	5,000.00	5,079.90	保证	涉县鹿头乡计划生育服务站
24	肥乡县毛演堡乡牛村村民委员会(养牛场)	60,000.00	34,481.17	保证	毛演堡乡粮棉加工厂
25	涉县瑞通市政工程有限公司(涉县市政工程公司)	485,400.00	6,792,307.35	保证	涉县自来水公司、涉县建筑公司、涉县第二建筑公司、涉县房地产管理所
26	零五单位观台焦化厂	345,713.80	255,800.20	保证	河北省磁县六合工业有限公司、观台镇人民政府
27	峰峰矿区新坡镇新坡村村民委员会	80,000.00	132,981.50	保证	峰峰矿区新坡镇人民政府
28	河北魏县仓口肠衣厂	76,169,979.32	107,275,669.09	保证+抵押	邯郸市兴鹏钢业有限公司、河北省魏县康达(集团)纸业有限公司、邯郸龙腾速冻食品有限公司、魏县仙花面粉有限责任公司、邯郸思达汽车货厢改装有限公司、河北魏县仓口肠衣厂
合计		122,332,098.74	206,092,643.33		

注:1、贷款利息计算至2016年3月20日。2、单位:人民币/元

前述债务已全部逾期,债务人已构成违约,请立即履行还款义务或承担担保责任。本公告发布贷款利息计算至2016年3月20日,至实际还款之日,我公司将依合同约定及国家规定收取利息。特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2024年12月11日

(完)